Российская Федерация
Орловская область Кромской район

Администрация
Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка                                                                                      тел. 2-31-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года                                                                                   № 45

О внесении изменений в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 20.12.2023 №69 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов
на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Правилами благоустройства Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные решением Шаховского сельского Совета народных депутатов от 14.06.2022 г. № 10-1с/с, в связи с обращением ООО «Ювента», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области, утверждённого Постановлением «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области» от 20.12.2023 № 69.
1.1 Дополнить строкой №13 реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области следующего содержания:
	13.
	Орловская область, Кромской район, а/д М2»Крым, 401 км.
	ООО Ювента, Орловская область, Кромской район, а/д М2»Крым, 401 км.
	1
	0,75

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Шаховского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        А.В. Кузнецов